uicōn. **Si q̄sietis dūm deū uicōn**
uemetis eū: si tū i toto corde q̄s
eritis eū. **Themie xxix.** **Si q̄sietis**
me i toto corde uō. **Tuetuar a uo**
bis. **Magnitudo desiderij clamor**
est: quē dō exaudiat. **De q̄ clamor.**
erodi ruyō qd clamas ad me. aut
dūs ad moysen. **Et damel xix.**
Exclamauit uoce magna susāna.
Bernardus. **In dei auibz desiderij**
vehemēs clamor magnus: fmissa
stentio. uō submissa. **Ad cordis**
etiā uocē potius q̄m corpis. auēs
eius. **Gregorius i moralibz.** **Et nā**
uicā si ore petūg. uō tū corde de
sideramz: clamantes tacemz. **In**
ps. **Tacu i clamare totū die.**
Dilatatio desiderij est q̄ p̄paratio
cordis: ut sit capax ei qd petit.
Augustinus. **Sur petere querē.**
pulsāe nos cōpellit: q̄ nouit qd no
bis sit necessariū p̄p̄ petamz.
nisi q̄ uoluit exeri uicū deside
riū i rōōnibz. quo possimz capē.
qd p̄parat dare. **Et augg.** **Si ali**
quā dūs tardius dat cōmendat
dona nō negat. **Dū desiderata**
dulcius optinent: cito at̄ data
uilescūt. **De uat t̄ deus. qd nō**
uult cito dāe: ut et tu dūctas mag
na magne desiderij. **Et orandū**
est cū genuu et lacrimis. **Exodi**
ix. **Audi uigentū eoz. p̄mo ignē**
p̄mo. **Et cēt anima amaro aīo. orauit**
dūm flens largit. **Ps. Auibz peti**
pe lacrimas meas. **Glosa.** **Due la**
crime uolente sūt: i p̄tibz. **Et nāstia**

pūas manus. **Spealū** iuuat oōes
pleto mandator ad custodiam p
tinentiū: ut dāt elemosinā. uel
remittē peccata se. **Eccl̄stia xxxi.**
Conclude elemosinā i suū paupis:
et h̄ orabit p te. ysaie lviij. **Frui**
ge esurienti panē tuū x̄: et tūc
inocabis et dñs exaudiet. **Eccl̄stia**
xxviii. **Relinque primo tuo nocen**
ti te: et tūc de peccatis tibi peccā sol
uent. **Matth̄i xj.** **Si stabitis ad ocean**
dū. dimittite si quid habetis ad ius
aliquē. ut et p̄c̄ v̄ qui i celis est. di
mittat vobis peccā v̄rā. **Transmissio**
nō mandator dei multū i pedē
orōne. **Subiō xxxviii.** **Qui dectat**
aurē suā ne audiat legē: oō eius
cit̄ execrabilis. **Eccl̄stia xxxviii.** **Qui**
ocans et vni maledicō: cuius vocē
exaudiet dñs. **Qui deū offendit.**
quasi sibi maledicat: q̄ malū sibi
peccat. **Ysaie p̄.** **Si multiplicaueris**
ritus orōne. nō exaudia: manū em̄
v̄e sanguie plene sūt. **Immissio**
enā multū i pedē orōne. **Subiō**
xxij. **Qui obturat aures suas ad**
clamorē paupis: clamabit et ipse.
et nō exaudiet. **De speciebus orōnis**

Et quē de speciebus orōnis. Ca. x.
Non dū et go q̄ oō diuidi p̄t.
I orōne fructuosa et i fructuosa. **Bu**
ardus oñdit que oō sit fructuosa
hys ūbis. **Deo** q̄lito efficacior ē. si
fiat ut debet: tanto nullū i pedē
solet. **Quā** a pusillitate spūs et